Prefeitura Municipal de Iguaraçu
Estado do Paraná

Rua Otávio Pedro da Silva, 294 – Centro – CEP: 86.750-000 Fone: (44) 3248-1222
E-mail: prefeitura@iguaracu.pr.gov.br CNPJ: 75.772.525/0001-44

Ofício n.º 358/2023
Iguaraçu/PR, 18 de setembro de 2023

Referência: Ofício nº 103/2023
Complementar

Senhora Presidente:

Cumprimento-a cordialmente, vimos pelo presente,
complementar a resposta oferecida ao Ofício nº 103/2023, que versa sobre o
Programa instituído pela Deliberação nº 078/2022 do Conselho Estadual dos Direitos
da Criança e do Adolescente-CEDCA/PR.

Segue anexo o Termo de Adesão e Publicação
deste.

Sendo o que se apresenta para o momento e certos
de havermos atendido ao requisitório de Vossa Senhoria, subscrevemo-nos.

Cordialmente,

Eliseu Silva da Costa
Prefeito Municipal

À Excelentíssima Senhora:
Juliana Theodoro da Silva
MD. Presidente da Câmara de Vereadores
Iguaraçu - PR

ELISEU SILVA DA
COSTA:01717444970

Assinado de forma digital por ELISEU SILVA
DA COSTA:01717444970
Dados: 2023.09.18 16:10:47 -03'00'

mailto:prefeitura@iguaracu.pr.gov.br

19/09/23, 14:51 Roundcube Webmail :: Re: Ofício 358-2023 - Resposta Complementar e Anexos

https://webmail.iguaracu.pr.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=2647&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1

Re: Ofício 358-2023 - Resposta Complementar e Anexos
De <falecom@cmiguaracu.pr.gov.br>
Para <gabinete@iguaracu.pr.gov.br>
Data 2023-09-18 16:56

Em 2023-09-18 16:37, gabinete@iguaracu.pr.gov.br escreveu:

Boa tarde. Segue Ofício nº 358/2023, em resposta complementar ao
Ofício nº 103/2023 desta Casa de Leis.

Att,

--
Adalberto José Moreira,
Chefe de Gabinete
Prefeitura Municipal de Iguaraçu - PR

Recebido, obrigada.

mailto:gabinete@iguaracu.pr.gov.br